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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

1739-6

24861-4 DESPESAS ADMINISTRATIVAS
MAIO/2022

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Histérico

29/04/2022 SALDO ANTERIOR
05/05/2022 RESGATE

Aplicacéo 12/04/2022
10/05/2022 APLICACAO
13/05/2022 RESGATE

Aplicacé@o 12/04/2022

Aplicacéo 10/05/2022
17/05/2022 RESGATE

Aplicacdo 10/05/2022
20/05/2022 RESGATE

Aplicacéo 10/05/2022
31/05/2022 RESGATE

Aplicacéo 10/05/2022
31/05/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/04/2022
31/05/2022

2,247097147
2,268492202

Rentabilidade

No més 0,9521
No ano 3,9013
Ultimos 12 meses  6,7280

Valor Valor IR Prej. Comp.

4.125,98
70,00
70,00

32.218,24
19.559,00
4.073,34
15.485,66
361,00
361,00
350,00
350,00
210,95
210,95
15.938,54

4.125,98
32.218,24
20.550,95
145,27
0,00

0,00
145,27
15.938,54

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
1.836,136357
31,101475
31,101475
14.295,859677
8.667,264664
1.805,034882
6.862,229782
159,831183
159,831183
154,756097
154,756097
92,991283
92,991283
7.026,051332

(G3360110387164701
01/08/2022 10:43:24

Valor cota

2,250697125

2,253676290

2,256651984

2,258633098

2,261623331

2,268492202

Saldo cotas

1.805,034882

16.100,894559

7.433,629895

7.273,798712

7.119,042615

7.026,051332

7.026,051332

Transacéo efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS A SOARES.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



