



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3360110387164701
01/08/2022 10:43:24

Cliente

Agência 1739-6
Conta 24861-4 DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Mês/ano referência MAIO/2022

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
29/04/2022	SALDO ANTERIOR	4.125,98				1.836,136357		
05/05/2022	RESGATE	70,00				31,101475	2,250697125	1.805,034882
	Aplicação 12/04/2022	70,00				31,101475		
10/05/2022	APLICAÇÃO	32.218,24				14.295,859677	2,253676290	16.100,894559
13/05/2022	RESGATE	19.559,00				8.667,264664	2,256651984	7.433,629895
	Aplicação 12/04/2022	4.073,34				1.805,034882		
	Aplicação 10/05/2022	15.485,66				6.862,229782		
17/05/2022	RESGATE	361,00				159,831183	2,258633098	7.273,798712
	Aplicação 10/05/2022	361,00				159,831183		
20/05/2022	RESGATE	350,00				154,756097	2,261623331	7.119,042615
	Aplicação 10/05/2022	350,00				154,756097		
31/05/2022	RESGATE	210,95				92,991283	2,268492202	7.026,051332
	Aplicação 10/05/2022	210,95				92,991283		
31/05/2022	SALDO ATUAL	15.938,54				7.026,051332		7.026,051332

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	4.125,98
APLICAÇÕES (+)	32.218,24
RESGATES (-)	20.550,95
RENDIMENTO BRUTO (+)	145,27
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	145,27
SALDO ATUAL =	15.938,54

Valor da Cota

29/04/2022	2,247097147
31/05/2022	2,268492202

Rentabilidade

No mês	0,9521
No ano	3,9013
Últimos 12 meses	6,7280

Transação efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS A SOARES.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088